
Prefeitura Municipal

Vila Nova do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 7462

Data da emissão do comprovante: 21/12/2024 22:51:23

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 108/2024

N° do Processo: 268

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 05/12/2024 23:59:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/12/2024 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/12/2024 11:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 696,00
Objeto:
Aquisição de tintas para trabalhos manuais no CRAS para decoração de natal.
Resumo:
Aquisição de tintas para trabalhos manuais no CRAS para decoração de natal.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/12/2024 00:00:00 Extrato de Dispensa nº 108/2024-Aquisição de ti... Baixar

03/12/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7462/paquisicao-de-tintas-para-trabalhos-manuais-no-cras-para-decoracao-de-natalp/
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1aa4bdcf5a55a20fb4574f3721796203.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c9dce95aac565620a73a7c21f14963a.pdf

